联合申报2016年广东省前沿与关键技术创新专项资金项目
（粤港联合创新领域）合作协议书
甲方：___中山大学__
乙方：_____________
甲乙双方本着相互协作的精神，就共同申报2016年广东省前沿与关键技术创新专项资金项目《XXXXXXXXXXXX》达成如下合作协议：
一、双方合作研究内容及各方任务分工

二、项目的预期目标及合作成果

三、项目各方投入及权益分配
四、项目的知识产权与成果归属
五、保密条款
六、此协议一式四份，双方各持两份，具有同等法律效力。本协议只作为该项目申报时使用，自项目立项之日起生效，协议有效时间与项目合同时间一致。如该项目未获得立项，此协议自动作废。
八、其余未尽事宜由合作双方另行商议。
甲方（盖章）: 中山大学            乙方（盖章）：

法定代表人/委托代理人：           法定代表人/委托代理人：

课题负责人：                      课题负责人：
所在部门：                        所在部门：
职务：                            职务：

联系方式：                        联系方式：

日期：   年    月    日           日期:    年    月    日